Publique-se. 

RESENHA DO CONTRATO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. G V BOGEA. OBJETO DO CONTRATO: 
Aquisição de material de consumo para o setor de 
limpeza pública, de interesse da Prefeitura 
Municipal de Bequimão – MA. VALOR: 17.372,48 

(dezessete mil, trezentos e setenta e dois reais e 
quarenta e oito centavos).  DATA DA ASSINATURA: 
05 de março de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/93 e Alterações. Dispensa nº 001/2021. 02.011 
SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA –SEINFRA 
02.011.15.452.0081.2.056 MAN.E FUNC.NO SETOR 
DE LIMPEZA PUBLICA .3.90.30 Material de